«Утверждено»

И.о. Генерального директора
ТОО «Казахстанско-Китайский Трубопровод»

____________________

Фу Чжэн-дон
Протокол итогов закупки корпуса
     г. Алматы                                                                                             20 ноября 2012 года
1. Заказчик и организатор ТОО «Казахстанско-Китайский Трубопровод»:  г. Алматы, 050008, пр. Абая, 109 В. 
2. Закупка корпуса.

3. Потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Место и условия поставки товара
	Дата и время регистрации ценового предложения
	Общая стоимость товара без учета НДС 

	1
	ТОО «Zeinet»
	г. Алматы, 

пр. Райымбека, 348 «А»
	ОАВП Аральск, Кызылординская область, г. Аральск
	15.11.2012г.

17:42
	83 298,97

	2
	ТОО «АСУ-Комплект»
	г. Алматы, 

пр. Райымбека, 348 «А»
	ОАВП Аральск, Кызылординская область, г. Аральск
	16.11.2012г. 

10:45
	83 519,00

	3
	ТОО «Простые технологии»
	г. Алматы, ул. Сатпаева, 29 Д 
	ОАВП Аральск, Кызылординская область, г. Аральск
	16.11.2012г. 

11:17
	80 316,00


4. Отклонены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Основания отклонения



	1
	ТОО «АСУ-Комплект»
	г. Алматы, 

пр. Райымбека, 348 «А»
	1) сумма ценового предложения превышает сумму, выделенную для закупки


5. Победителем закупки корпуса способом запроса ценовых предложений определить: ТОО «Простые технологии» расположенного по адресу: г. Алматы, ул. Сатпаева, 29 Д. В срок не более 20 (двадцати) календарных дней с даты подписания настоящего протокола заключить с ТОО «Простые технологии» договор о закупках на общую сумму: 80 316,00 (восемьдесят тысяч триста шестнадцать) тенге, без учета НДС.
Директор департамента АСУТП и Связи                           



Чэн Кай
Заместитель директора департамента АСУТП и Связи                           

Абахов И.В.

Директор  департамента контрактов                         

                      
Ин Да- юн

Заместитель директора департамента контрактов                                      
Калияков Б.Б.

Заместитель директора департамента контрактов                                                  Ержанов К.Д.
